VESTITUS Quadrupedum e *Pilis* flexilibus, mollissimis, distinctis, injuriæ minus obnoxiiis; iisque fettilloribus in frigidis quam æstuantibus terris. Hi vero Pili in *Aculeos* coaliti (*Eri-naceo*, *Hystricibus*), aculei explanati in *Squamas* (*Mani*), squamæ coadunatæ in *Scutum* (*Dasypis*); at pilorum vellus sæpe distinctum *Suturis* (*Cani*, *Equo*), quæ elongatæ in *Fu-bam* (*Equo*, *Sui*); Sed *Aquatica* nuda evasere, ne madefierent, nisi in terram exire aliquando necesse habeant. Præterea Facies sæpe *Verrucis*, *Labia Vibrissis*, *Mentum Barba* (*Homini*, *Simiæ*, *Capræ*) & *Pedes Callis* non raro notata sunt.

FULCRA, motus instrumenta, pro expeditiori fuga in evitando hostem, aut assequendo prædam **TERRESTRIUS** sunt **Pedes** IV, quorum anteriores *Palmis* instruuntur, interdum tanquam *Manus* remoto pollice divisæ (*Primatibus*, *Dideiphibus*); Posteriora autem *Plantis*, ut validius properarent, & hi vel *Palmati* digitis membrana connexis, ut natarent, vel *Fissi* digitis separatis, ut facilius currerent, aut *Talis* innixi, ut firmius persistenter (*Homini*, *Urso*); Ne vero fuga detererentur inter aspera, vel denso vellere manicati (*Lepori timido*, *Vel-pi Lagopo*, *Bradypis*), vel *Ungulis* tanquam calceis induiti sunt digiti (*bifulcis Pecoribus*, *Suibis*), qui etiam *succenturiatis* muniti talis, vel *Solipedes* indivisis pedibus (*Equis*); sed in *manibus* sæpe unguis plani, orbiculati (*Homini*, *Simiis*, *Lemuribus*); At vero rapaciores Feræ *unguis* armatae subulatis ut prædam apprehenderent, lacerarent, terraque foderent; sed *Volantia* vel manibus elongatis palmatisque aëri scandunt (*Vespertiliones*), vel membrana inter palmas plantasque expandenda, velificant (*Lemur*, *Sciurus*, *Mus*). Alter **AQUATICA**, quorum brachia intra latus retracta, & femoræ postice coadunata plantis in caudam horizontalem (*Cetis*).

ARMA Mam Dentes, imprævel solidæ per que pilosa apibasique cresce

CIBARIA insti sæpe compreß do; *Laniarii* res pro conte-nivoris; at ed

UMBRACUL partes; hæc p nullis), abbre-Talpæ, Erina-Canibus, Mur-vel Prebenfiletes (Simiis, E (Equis, Bobus ri, Muri Jacul-mecophagæ).

CUSTODES A vidui; sed ter-lobatis, pro ac-Nasus figura va-ti, Bestiis), situ lacunosum (plei-

GENITALIUM quamvis vari-ne, qui tame-VENERE Vaga-se, quo vale-tes feminas enixum laetan-tioreme etat næcum ex p-cæ); paucissi-na individui Lemur, Ves-

ARMA Mammalium præter dictos unguis, nominandosque Dentes, imprimis *Cornua* cartilaginea capiti inserta sunt; hæc vel *solida* perennia (Rhinoceroti), vel *ramosa* annua, primumque pilosa apiceque crescentia (Cervis), vel *cava* vaginantia basique crescentia (Bobus, Capris, Ovibus).